

Звіт
спеціалізованої школи I-III ступенів № 61
про перелік товарів, робіт і послуг,
фінансування яких здійснювалось за
за рахунок бюджетних коштів
у 2019 році

№ з/п	Найменування товару	К-ть, шт.	Ціна, грн.	Вартість, грн.
I. Капітальні ремонти				
1.	Капітальний ремонт актової зали		1.300.000	
2.	Ремонт гідроізоляції фундаменту		196.241.000	
3.	Пожежна сигналізація		2.597.000	
II. Обладнання для 1-х класів				
1.	Планшети магнітні маркерні	84	226.00	18984.00
2.	Гра з навчання грамоти «Читака»	21	350.00	7350.00
3.	Дошка-екран	3	7000.00	21000.00
4.	Дошка коркова	6	405.00	2430.00
5.	Контейнери для дидактичних матеріалів	90	451.00	40590.00
6.	Математична гра «33 і 3 бобри»	21	350.00	7350.00
7.	Математична гра «Білчий склад»	21	350.00	7350.00
8.	Набір музичних інструментів	3	600.00	1800.00
9.	Інструмент контрольно-вимірювальний	3	630.00	1890.00
10.	Конструктор для вивчення механізмів	6	1500.00	9000.00
11.	Мольбер розбірний двосторонній магнітний	3	525.00	1575.00
12.	Набір лабораторний	15	1797.00	26955.00
13.	Гра «Абетка вічних цінностей»	5	175.00	875.00
14.	Комплект для навчання грамоті для вчителя	3	597.00	1791.00
15.	Комплект для навчання грамоті для учня	21	1200.00	25200.00
16.	Комплект для навчання з Інгл. Мови	3	597.00	1791.00
17.	Комплект для навчання з англ. мови для учня	21	1200.00	25200.00
18.	Комплект для навчання математики для	3	747.00	2241.00

	вчителя			
19.	Комплект для навчання математики для учня	21	1480.00	31080.00
20.	Танграм на магнітах	21	210.00	4410.00
21.	Стіл для вчителя	2	3657.00	7314.00
22.	Стіл для вчителя	1	3800.00	3 660.00
23.	Парти –трансформери	30	3189.00	95670.00
24.	Парти –трансформери	60	3180.00	190800.00
25.	Комплект м'яких подушок	6	4021.00	24126.00
26.	Ноутбук для вчителя	3	18672.00	56016.00
27.	Пристрій багатофункціональний	3	4626.00	13878.00
28.	Шафа модульна 4Д	1	5316.00	5316.00
29.	Шафа модульна 2Д	2	6710.00	13420.00
30.	Шафа органайзер	2	6750.00	13500.00
31.	Шафа модульна 3Д	1	5049.00	5049.00
32.	Шафа модульна 3Д	1	5230.00	5230.00
36.	Шафа модульна 1Д	2	5049.00	10098.00
33.	Шафа модульна 2Д	1	6900.00	6900.00
34.	Шафа органайзер	1	6985.00	6985.00
35.	Шафа модульна 1Д	1	11898.00	11898.00
36.	Ламінатор	3	4779.00	4779.00
37.	Набір мотиваційних предметів	1	11898.00	11898.00
38.	Набір допомога вчителю	1	10980.00	10980.00
39.	Лего PLAY BOX	6	491.00	2951.00
40.	Дидактичний посібник АВС	21	980.00	20580.00
46.	Динамічні перерви	3	31.50	94.50
47.	Демонстраційний набір моделей геометричних тіл	3	600.00	900.00
48.	Зошит дослідника 1кл. частина 1	84	616.00	51744.00
49.	Зошит дослідника 1кл. частина 2	84	616.00	51744.00
50.	М'які меблі каркасні (пуфи)	6	2998.00	17988.00
51.	Мобілка тренажер з математичної міри	84	196.00	16464.00
52.	Мобілка тренажер з англійської мови час	84	196.00	16464.00
53.	Мобілка тренажер з української мови будова слова	84	196.00	16464.00
54.	Мобілка тренажер англійської мови	84	196.00	16464.00
55.	Мобілка тренажер з математики	84	196.00	16464.00

56.	Мобілка тренажер з української мови	84	196.00	16464.00
57.	Набір для конструктора різними способами	6	600.00	3600.00
58.	Рахункові палички кюїзенера	9	750.00	6750.00
59.	Планшети магнітні маркерні	84	226.00	18984.00
60.	Я вивчаю дроби	30	208.00	6240.00
61.	Я вивчаю таблицю множення	30	215.00	6450.00
62.	Я вивчаю величини	30	220.00	6600.00
63.	Чорнила кольорові (для МФУ)	6	216.00	1296.00
63.	Чорнила чорні (для МФУ)	6	72.00	432.00

III. Навчальне обладнання, меблі

64.	Комплекс обладнання для ресурсної кімнати	1	80300.00	80300.00
65.	Комплекс меблів для ресурсної кімнати	1	34110.00	34110.00
66.	Короткофокусні проектор для НУШ	1	20820.00	20820.00
67.	Вогнегасники ВП-2	17	174.00	2958.00
68.	Вогнегасники ВП-5	16	319.00	5104.00
69.	Вогнегасники ВВК-2	10	923.00	9236.00

IV. Миючі засоби

70.	Дитяче рідке мило 0.5 з дозатором	12	13.20	158.40
71.	Дитяче рідке мило 1л. без дозатора	36	60.00	1200.00
72.	Рідке мило 5л. без дозатора	100	13.20	1320.00
73.	Засіб «Чистолайн» WC	42	66.00	2772.00
74.	Засіб «Чистолайн труби»	7	90.00	630.00

V. Спортивний інвентар

1.	База для стійок	28	120.00	3360.00
2.	Бар'єр роздільний	28	690.00	19320.00
3.	Гири спортивні	2	7.00	35.00
4.	Диск металевий	2	282.00	564.00
5.	Жердина для стрибків	4	3600.00	7200.00
6.	Кільця спортивні	12	120.00	1440.00
7.	Мат-хрест	2	1800.00	3600.00

8.	Мульти -метальний диск	2	324.00	648.00
9.	Фішки спортивні конус	8	102.00	816.00
10.	Бар'єр розбірний	28	690.00	19320.00
11.	Диск металевий	2	282.00	564.00
12.	Змагальне табло-плакат	2	2400.00	4800.00
13.	Координаційні поперечини	2	2154.00	4308.00
14.	Кола з номерами від 0 до 5	12	78.00	936.00
15.	Конуси з номерами 5-40	16	90.00	1440.00
16.	Мат прямокутний	8	900.00	7200.00
17.	М'яч KETTLER BALL	4	690.00	2760.00
18.	М'яч VORTEX	2	1380.00	2760.00
19.	М'яч набивний	4	684.00	2736.00
20.	Планка-петля еластична	2	252.00	504.00
21.	Спис м'який	4	300.00	1200.00
22.	Скакалка	2	90.00	180.00
23.	Спис- м'яч	4	540.00	2160.00
24.	Стійка-палка гімнастична	28	78.00	2184.00
25.	Стрічка з розміткою 20м.	2	1560.00	3120.00
26.	Стрічка з розміткою 50м.	2	3900.00	7800.00
27.	Таблички	48	72.00	3456.00
28.	Фішки спортивні	80	18.00	1440.00
29.	Майка- манішка SMALL	32	96.00	3072.00
30.	Майка- манішка MEDIUM	64	126.00	8064.00
31.	Змагальне табло-плакат	2	2400.00	4800.00
32.	Основні картки « Дитяча атлетика»	2	324.00	648.00
33.	Спис м'який	4	300.00	1200.00
34.	Стрічка з розміткою 20м.	2	1560.00	3120.00
35.	Стрічка з розміткою 50м.	2	3900.00	7800.00
36.	Сумка на колесах	2	3600.00	7200.00
			ВСЬОГО: 4.509.697.51	

Перелік товарів, послуг та ремонтних робіт, отриманих в якості благодійної допомоги від батьків учнів СШ № 61 для покращення матеріально-технічної бази закладу освіти

№ з/п	Найменування товару/послуг	Ціна
1.	Ремонт медичного кабінету	41585.00
2.	Монтаж підвісної стелі із заміною лампів LED	45180.00
3.	Мильниці, тримачі для паперових рушників, паперові рушники, полотер, халати, відра.	4921.00
4.	Жалюзі (IV поверх, сходи, медкабінет)	9500.00
5.	Жалюзі (каб. 46)	2500.00
6.	Жалюзі (каб.44)	3000.00
	Телевізор ERGOLE 43 (каб.14)	6250.00
5.	Ремонт турнікета	450.00
6.	Ремонт внутрішнього зв'язку	2600.00
7.	Ремонт обладнання	1900.00
8.	Освітлення фасаду	2600.00
9.	Канцтовари	560.00
10.	Інформаційні стенди	746.00
11.	Вивіз опалого листя, сміття	3700.00
ВСЬОГО:		125.440.00